2018 年 9 月 28 日

各位

株式会社 関西みらいフィナンシャルグループ

株式会社 関西 アーバン銀行

株式会社 近 畿 大 阪 銀 行

株式会社 み な と 銀 行

投資信託の販売会社における比較可能な共通 KPI の公表並びに

お客さま本位の業務運営の実践に向けた取組み方針とその取組み状況の公表について

株式会社関西みらいフィナンシャルグループ（社長 菅 哲哉）は、2018 年 6 月 29 日に金融庁

より公表された「投資信託の販売会社における比較可能な共通 KPI」について、グループ各銀行

の状況をとりまとめましたので、お知らせいたします。

また当社は、お客さま本位の業務運営における当社およびグループ各銀行共通の方針として

2018 年 4 月 2 日に公表しました「関西みらいフィデュ―シャリー・デューティー基本方針」を実践

するための具体的な取組み方針であるアクションプラン（以下「本アクションプラン」）を策定しまし

たので、その取組み状況と併せてお知らせいたします。

当社は本アクションプランを定期的に見直すとともに、お客さま本位の業務運営を当社の重要

な経営戦略の 1つとして位置付け、グループ一体となって真にお客さまの資産運用・資産形成

サポートの充実に資する業務運営に取り組んでまいります。

（ご参考）

関西みらいフィナンシャルグループの「お客さま本位の業務運営」については、

（https://www.kmfg.co.jp/other/fiduciary_duty/index.html）からご覧いただけます。

以上